MUNICÍPIO DE PLANALTO

CNPJ N° 76.460.526/0001-16
Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br
Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101

PARANÁPLANALTO

DECRETO 5618 DE 10 DE JUNHO DE 2024

Retifica o Decreto n° 4943/19

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PLANALTO, no uso das
atribuições legais.

DECRETA

Art. 1° Fica Alterado o Preâmbulo do Decreto 4943/19 de 03 de junho de 2019.
Onde se lê:

CONSIDERANDO o Art. 40°, da BC n° 47/05.
it

Leia-se:

CONSIDERANDO o Art. 40°, § 1°, III, "B” da CF com redação dada pela EC n°
tt

41/03.

Art. 2° O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Planalto, PR., aos dez dias do mês de junho
do ano de dois mil e vinte e quatro.

líÜi í C.
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL